

(第一葉)

変更設計書

1.	工事名称	総合福祉会館温水プール用環水槽他更新工事
2.	工事場所	枚方市新町二丁目1-35
3.	工事期間	(変更前)令和5年8月30日 から 令和6年3月15日 (変更後)変更なし
4.	変更概要	変更契約理由書のとおり

	総合計 (円)	工事価格 (円)	消費税相当額 (円)
当初設計金額	32,750,300	29,773,000 (A)	2,977,300
変更設計金額	33,818,400	30,744,000 (B)	3,074,400
当初契約金額	30,679,000	27,890,000 (C)	2,789,000
変更契約金額	31,678,900 (F)	28,799,000 (D)	2,879,900 (E)
増減額	999,900 増額	909,000 増額	90,900 増額

(算出式) $(B) \times (C) \div (A) = (D)$

<※(D)は千円止め・・・百円以下切捨て>

$(D) \times 0.10 = (E)$

$(D) + (E) = (F)$

名称 総合福祉会館温水プール用環水槽他更新工事

No. 1

	名称	摘要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
	【直接工事費】											
I	機械設備工事		1	式		21,829,084	1	式		22,604,010	774,926	増額
	小計					21,829,084				22,604,010	774,926	増額
	【共通費】											
I	共通仮設費		1	式		782,813	1	式		802,012	19,199	増額
II	現場管理費		1	式		3,540,047	1	式		3,608,251	68,204	増額
III	一般管理費		1	式		3,622,043	1	式		3,730,670	108,627	増額
	小計					7,944,903				8,140,933	196,030	増額
	合計					29,773,987				30,744,943	970,956	増額
	設計金額(工事価格)	千円以下切り捨て				29,773,000				30,744,000	971,000	増額
	消費税等相当額					2,977,300				3,074,400	97,100	増額
	総合計(工事費)					32,750,300				33,818,400	1,068,100	増額

名称 総合福祉会館温水プール用環水槽他更新工事

No. 2

	名 称	摘 要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備 考
			数 量	単 位	単 価	金 額	数 量	単 位	単 価	金 額		
I	機械設備工事											
	高架水槽更新工事											
1	給水設備		1	式		5,870,598	1	式		5,870,598		
2	排水設備		1	式		177,460	1	式		177,460		
3	撤去工事	(運搬費含む)	1	式		456,735	1	式		457,354	619	増額
4	動力設備工事		1	式		187,520	1	式		187,520		
5	発生材処理		1	式		59,732	1	式		60,539	807	増額
	小 計					6,752,045				6,753,471	1,426	増額
	温水プール用環水槽更新工事											
1	給水設備		1	式		7,330,296	1	式		7,330,296		
2	排水設備		1	式		516,650	1	式		516,650		
3	撤去工事		1	式		763,587	1	式		763,587		
4	動力設備工事		1	式		284,120	1	式		284,120		
	小 計					8,894,653				8,894,653		
	ジャグジー浴槽更新工事											
1	ジャグジー設備		1	式		4,875,234	1	式		4,875,234		
2	直接仮設工事		1	式		9,234	1	式		9,234		
3	内装改修工事		1	式		497,608	1	式		1,250,108	752,500	増額
4	撤去工事		1	式		800,310	1	式		821,310	21,000	増額
	小 計					6,182,386				6,955,886	773,500	増額
	合 計					21,829,084				22,604,010	774,926	増額